
*******************************************************************************************************************************************************************************************************

CHATEAUDUN           05-06-21    OUDE           RECHT VOOR ALLEN HOUTHULST LOKALE HOOFDVLUCHT
*******************************************************************************************************************************************************************************************************

Lokaal : 001 RECHT VOOR ALLEN               HOUTHULST                   33342
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                              MIEZEN                                 : POELEN                              : SPECIALE                         : DIVERSEN                                              :

Naam             Afstand: AD: 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D 1T : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D : VI LP UN SC GP PR GB KB A2 O2 A3 O3 ER HF DI KO DU UI :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

BOLLE GEB         348547:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :

CASTELEIN PATRI   348566:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :

DE DEYGERE ROLA   347078:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  7  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  7  -  1 :

DE KEYSER KURT    343776: 14:  1  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 14 14  -  -  -  -  -  2  -  -  1  -  -  8  - 14  -  1 :

DE SUTTER FRANK   338121:  8:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  8  -  1 :

DEGRYSE PASCAL    343981:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  6  -  1 :

DEMEULEMEESTER-   346117:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  7  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  1 :

LAMOTE - VANSTE   340793: 22:  2  2  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 22 22  -  -  -  -  -  2  -  -  1  -  - 10  - 22  -  1 :

LAMPAERT JOSE     348187:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  1 :

ROELS TIM         350273:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  1 :

VANCRAEYNEST GE   342274: 11:  2  2  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4 11  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  -  4  - 11  -  1 :

VANDAMME MARC     339361: 11:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 11  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 11  - 11  -  1 :

VANDE BURIE JOZ   337562:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  7  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  7  -  1 :

VANLAUWE ANNY     337736: 15:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 15 15  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 15  -  1 :

VANSEVENANT JOH   350739: 12:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 12  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  1 :

VERKINDEREN FRA   342715: 18:  3  3  3  3  3  1  1  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 14 18  -  -  -  -  -  3  -  -  1  -  - 12  - 18  -  1 :

VLIEGHE NICK      342468: 15:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 15  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 15  -  1 :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                               8     8     8     2     -     -     -       -     -     -     -     -     -       -     -     -     -     -     139     -     -     -     -     4     -     -     -  

                                  8     8     2     -     -     -       -     -     -     -     -     -       -     -     -     -     -     -      93     -     -     7     -     -    67   176    17  

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  176 OUDE             17 Deelnemers    492.95 Totaal    202.40 KOSTEN            DUBBELS     25.50 UITSLAG    265.05 Inzet



*******************************************************************************************************************************************************************************************************

CHATEAUDUN           05-06-21    JAARSE         RECHT VOOR ALLEN HOUTHULST LOKALE HOOFDVLUCHT
*******************************************************************************************************************************************************************************************************

Lokaal : 001 RECHT VOOR ALLEN               HOUTHULST                   33342
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                              MIEZEN                                 : POELEN                              : SPECIALE                         : DIVERSEN                                              :

Naam             Afstand: AD: 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D 1T : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D 5D : 10 20 30 40 50 1H 2H 3H 5H 1D 2D : VI LP UN SC GP PR GB KB A2 O2 A3 O3 ER HF DI KO DU UI :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

BOLLE GEB         348547:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  6  -  1 :

CASTELEIN PATRI   348566:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  6  -  1 :

DE DEYGERE ROLA   347078:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  7  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  7  -  1 :

DE KEYSER KURT    343776:  8:  1  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  8  8  -  -  -  -  -  2  -  -  1  -  -  8  -  8  -  1 :

DEGRYSE PASCAL    343981:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  2  -  1 :

DEMEULEMEESTER-   346117:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  7  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  1 :

LAMOTE - VANSTE   340793: 16:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 16 16  -  -  -  -  -  1  -  -  1  -  - 16  - 16  -  1 :

LAMPAERT JOSE     348187:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  4  -  1 :

ROELS TIM         350273:  4:  1  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  1  -  -  -  -  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  4  -  1 :

VANCRAEYNEST GE   342274:  4:  1  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  4  -  1 :

VANDAMME MARC     339361:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  7  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  7  -  1 :

VANDE BURIE JOZ   337562:  1:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  1 :

VANLAUWE ANNY     337736: 13:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 13 13  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 13  -  1 :

VANSEVENANT JOH   350739:  9:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  9  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  9  -  1 :

VERKINDEREN FRA   342715: 15:  3  3  3  3  3  1  1  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 14 15  -  -  -  -  -  2  -  -  1  -  - 14  - 15  -  1 :

VLIEGHE NICK      342468: 10:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10  - 10  -  1 :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                               6     6     6     4     -     -     -       -     -     -     -     -     -       -     -     -     -     -     106     -     -     -     -     3     -     -     -  

                                  6     6     4     -     -     -       -     -     -     -     -     -       -     -     -     -     -     -      65     -     -     6     -     -    82   119    16  

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  119 JAARSE           16 Deelnemers    295.85 Totaal           KOSTEN            DUBBELS     24.00 UITSLAG    271.85 Inzet


